南投縣 110 學年度教育優先區計畫-學校發展教育特色成果報告表 

承辦學校 爽文國小 

實施期程 110 年 8 月 30 日至 111 年 6 月 30 日止 

計畫名稱       110 學年度教育優先區計畫-學校發展教育特色-直笛教學活動 

核定經費及

執行 

核定經費：新台幣玖萬柒仟捌佰玖拾玖元整  NT.97,899 元 

實際執行經費：新台幣玖萬叁仟零壹拾元整  NT.93,010 元 

辦理梯次及

參加人數 

1.學期上課時間：週三下午 13：30-15：30。 

2.暑假期間：8月第 3.4 週 08：30-11：30。 

3.參加學生人數 20 人，教師 2人。 

執行概況 一、實施目的：  

（一）因應九年一貫課程精神，培養學生各種「帶得走」的能力。 

（二）推展各種才藝教學，培育藝術人文氣質，建立學校特色。 

（三）推動休閒教育，豐富學生休閒生活。 

（四）鼓勵積極參與及學習，建立學童成就感與自信心。 

（五）提供各種表演及競賽機會，並培養學童榮譽感。